

Årsredovisning
för
Martin Nicolausson AB
556996-1179

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nicolausson, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Martin Nicolausson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom illustration, grafisk formgivning, art direction och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	258	567	414	1 028
Resultat efter finansiella poster	-131	60	-227	172
Soliditet (%)	63,5	71,9	68,0	67,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av färre antal uppdrag under räkenskapsåret.

Bolaget har förbrukat mer än hälften av sitt egna kapital per 2024-12-31. Det egna kapitalet har återställts i början av 2025 tack vare ett överskott i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 638	60 243	185 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-35 000	-35 000
Balanseras i ny räkning		25 243	-25 243	0
Årets resultat			-131 293	-131 293
Belopp vid årets utgång	50 000	100 881	-131 293	19 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	100 881
årets förlust	-131 293
	-30 412
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 412
	-30 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		257 615	566 791
Övriga rörelseintäkter		84	113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 699	566 904
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 594	-111 887
Personalkostnader	2	-257 372	-394 564
Summa rörelsekostnader		-394 966	-506 451
Rörelseresultat		-137 267	60 453
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 711	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 001	-513
Summa finansiella poster		5 974	-210
Resultat efter finansiella poster		-131 293	60 243
Resultat före skatt		-131 293	60 243
Årets resultat		-131 293	60 243

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

2 637

20 926

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 637

20 926

Summa anläggningstillgångar

2 637

20 926

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

150 375

Övriga fordringar

14 731

8 649

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 975

9 301

Summa kortfristiga fordringar

25 706

168 325

Kassa och bank

Kassa och bank

2 524

69 299

Summa kassa och bank

2 524

69 299

Summa omsättningstillgångar

28 230

237 624

SUMMA TILLGÅNGAR

30 867

258 550

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 881

75 638

Årets resultat

-131 293

60 243

Summa fritt eget kapital

-30 412

135 881

Summa eget kapital

19 588

185 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 380

Övriga skulder

3 279

52 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 999

Summa kortfristiga skulder

11 279

72 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 867

258 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 926	102 926
Tillkommande fordringar	20 000	20 000
Avgående fordringar	-38 289	-102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 637	20 926
Utgående redovisat värde	2 637	20 926

Stockholm 2025-06-16

Martin Nicolausson
Martin Nicolausson
Verkställande direktör